representada neste ato por sua Secretária Estadual, Sra. Flávia Ma-
narte Hanna. Contratada: AMAZON SECURITY LTDA
(04.718.633/0001-90). Objeto: Prorrogação e Repactuação do con-
trato de Vigilância nas Dependências da Procuradoria da República
no Município de Tefé/AM. Valor Global: R$ 218.794,56 (duzentos e
dezoito mil, setecentos e noventa e quatro reais e cinquenta e seis
centavos). Vigência: 01/02/2015 a 31/01/2016. Modalidade: Pregão nº
06/2013 Data de Assinatura: 29/01/2015. Assinaturas: Flávia Manarte
Hanna - Secretária Estadual da PR/AM, pela Contratante e o Sr.
Carlos Anselmo de Souza.

[...]

08/08/2000 e, subsidiariamente, no que couber, a Lei nº 8.666, de
21/06/1993, e suas alterações. Processo: 1.16.000.001936/2014-46.
Cobertura Orçamentária: Elemento: 3.3.90.30, 3.3.90.39, 4.4.90.39 e
44.90.52. Atividade: 0312205811E300001. Valor Global anual: R$
178.000,00 (cento e setenta e oito mil reais). Signatários: pelo Con-
tratante, José Benedito Ramos Andrade, Secretário Estadual; e, pela
Contratada, Daniel Russi Salaru, representante legal.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA
NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Convenientes: O Ministério Público Federal, por intermédio da Pro-

[...]

tratação de empresa especializada na locação de máquina reprográfica
para atender a demanda da Procuradoria da República no municipio
de Anápolis. Fundamento legal: art. 24, inc. II c/c arts. 54, § 2º e 57,
inc. IV, todos da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993. Valor global
mensal estimado R$ 228,15 (duzentos e vinte e oito reais e quinze
centavos) e Valor global anual estimado: R$ 2.737,80 (dois mil se-
tecentos e trinta e sete reais e oitenta centavos). Prazo de vigência: 12
meses a partir de 17.03.2015 (inclusive). Nota de empenho:
2015NE000112. Assinam, pela Contratante, Djalma Leandro Júnior,